



“Kudüs Kırmızı Çizgimizdir”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Kudüs Platformu Üçüncü Konferansı”na gönderdiği mesajda şunları dile getirdi: “Dünyanın gündemine sözde ‘Yüzyılın Planı’ adıyla giren ve Kudüs’ü İsrail’in başkenti ilan eden plan, bölgede barış ve huzuru tehdit eden bir hayalden başka bir şey değildir. Bu hayalin gerçekleşmesine izin vermeyeceğiz.”

Malezya'nın başkenti Kuala Lumpur'da düzenlenen “İsrail İşgalini Sonlandıracak Etkili Bir Stratejiye Doğru” temalı Parlamenterler Arası Kudüs Platformunun Üçüncü Konferansı'nın ikinci gününde yapılan bölgesel oturumlar kapsamında “Türkçe Konuşan Ülkeler Oturumu” düzenlendi. **AK Parti** İstanbul **Milletvekili** ve Türkiye-Filistin Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı Hasan Turan'ın başkanlık ettiği ve Türkiye adına **AK Parti** İstanbul milletvekilleri **Ahmet Hamdi Çamli**, **Abdullah Güler** ile CHP Mersin **Milletvekili** **Alpay Antmen**, **MHP** Genel Başkan Yardımcısı

ve Ankara **Milletvekili** **Yaşar Yıldırım**, **İYİ** Parti Grup Başkanı ve Edirne **Milletvekili** **Orhan Çakırlar** ve Türkiye'nin Kuala Lumpur Büyükelçisi Merve Kavakcı'nın katıldığı oturumda Kırgızistan, Kazakistan ve Tacikistan'dan temsilciler, Filistin ve Kudüs sorununun çözümüne dair fikir alışverişinde bulundu.

“KUDÜS’Ü GASP EDEN PLANI TANIMIYORUZ”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kudüs Platformu'nun Üçüncü Konferansına mesaj gönderdi. Malezya Başbakanı Mahathir Muhammed, Parlamenterler Arası Kudüs

Platformu üyeleri ve konferansın katılımcılarına hitaben yazılan mektupta, Erdoğan, Parlamenterler Arası Kudüs Platformunun “İsrail İşgalini Sonlandıracak Etkili Bir Stratejiye Doğru” başlıklı üçüncü konferansının, amacı doğrultusunda sonuç alınacak şekilde geçmesini temenni etti.

MESCİD-İ AKSA'NIN MAHREMİYETİ KORUNACAKTIR

Öncelikle böyle bir dönemde bu konferansın düzenlenmesini anlamlı ve önemli bulduğunu vurgulayan Erdoğan, şunları kaydetti: “Dünyanın gündemine sözde ‘Yüzyılın

Planı’ adıyla giren ve Kudüs’ü İsrail’in başkenti ilan eden plan, bölgede barış ve huzuru tehdit eden bir hayalden başka bir şey değildir. Bu hayalin gerçekleşmesine izin vermeyeceğiz. Filistin topraklarını ilhak anlamına gelen, Filistin’i tümüyle yok eden ve Kudüs’ü tamamen gasp eden bu planı tanımıyoruz. Görünürde iki devletli çözümü kabul eden ancak İsrail işgalini Amerikan yönetimi himayesinde meşrulaştırma anlamına gelen bu girişimi asla kabul etmiyoruz. Filistin yıllardır işgal, yıkım ve acıya maruz kalırken, İsrail haksız ve hukuksuz bir şekilde bugünkü sınırlarına ulaşmıştır. Türkiye'nin Kudüs'ün ilhakına sessiz kalması ve Filistinli kardeşlerini bu mücadelede yalnız bırakması mümkün değildir. Bir kez daha vurgulamak istiyorum ki Kudüs kırmızı çizgimizdir. Müslüman ülkeler olarak bu süreçte bizlere düşen en önemli sorumluluk, Mescid-i Aksa'nın mahremiyetini korumak, barış çınarı Kudüs'e sahip çıkmak ve Filistinlilerin haklarını savunmaktır. Orta Doğu başta olmak üzere tüm dünyayı etkileyecek bir sürecin başlangıcı anlamına gelen bu adım karşısında, bazı İslam ülkelerinin izlediği politika, üzüntü verici bir tablo oluşturmuştur.” (AA)

NETANYAHU'YA RUDEYNE'DEN SERT YANIT: “FİLİSTİN HARİTASINI TÜM DÜNYA BİLİYOR”

Filistin Devlet Başkanlığı Sözcüsü Nebil Ebu Rudeyne, İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu'nun “Batı Şeria'nın bazı bölümlerini kendi topraklarına katmak için harita çalışmaları yaptıkları” ifadelerine cevap verdi. Rudeyne, “Devletin haritası, Birleşmiş Milletler'in kararlarına göre dünyanın kabul ettiği bir haritadır.” dedi. Haritanın, 4 Haziran 1967 sınırlarında ve başkenti Doğu Kudüs olan bir devlete ait olduğuna işaret eden Rudeyne, “Bundan başka bir haritayla hiçbir şekilde ilişkiye geçmeyiz.” ifadesini kullandı. Ebu Rudeyne, bölgede ve dünyada istikrar ve güvenliği sağlayacak tek haritanın, bu olduğunu vurguladı. Netanyahu, Doğu Kudüs teki gayrimişru bir yerleşim bölgesinde yaptığı konuşmada, Trump'ın planı gereği İsrail'in bir parçası olacak toprakların harita çalışmalarının yapılması aşamasında olduklarını; bunun birkaç hafta içinde biteceğini belirtti.

